
 
  
 
 
 
 
 

    MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO    

      Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

 Via Ugo Foscolo, 13 – 21050 Bisuschio  

Tel. 0332/471213   
sito Web:  www.icbisuschio.edu.it 

e-mail uffici: vaic815003@istruzione.it – PEC: vaic815003@pec.istruzione.it 

Istituto Comprensivo “Don Milanii”  Pagina 1 di 1 

 

       

       All’ALBO 
      AL SITO WEB 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nota prot. n. 7384 del 06/08/2024 dell’Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di 

Varese, 

 

DISPONE 
 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto del PERSONALE ATA di III fascia 

per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27 - DM n. 89 del 21 maggio 2024.  

 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è 

ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione.  

Si fa presente che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti tramite accesso 

alle “Istanze on line”.  

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
        Prof.ssa Laura Maineri 
        Documento firmato digitalmente ai sensi del 
        c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 
 

        
 

VAIC815003 - A087396 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004023 - 19/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da LAURA MAINERI

http://www.icbisuschio.edu.it/
mailto:vaic815003@istruzione.it
mailto:vaic815003@pec.istruzione.it

		2024-08-19T12:49:36+0200
	LAURA MAINERI




